PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинский район
Ханты – Мансийский автономный округ - Югра
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 июня 2023 года                                                                                                № 103
пгт. Кондинское

О признании утратившим силу постановления

 администрации городского поселения Кондинское
от 03 февраля 2011 года № 6 «О  системах оповещения
гражданской обороны, порядке оповещения и
информирования населения»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов городского поселения Кондинское в соответствии с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Кондинское от 03 февраля 2011 года № 6 «О  системах оповещения гражданской обороны, порядке оповещения и информирования населения».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Исполняющий обязанности главы

городского  поселения Кондинское
                                       С.Ю.Копыльцов